
 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA  nr. 5 din 28.05.2020 

A ADUNĂRII  GENERALE A ACŢIONARILOR 

S.C. THE SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND  

MEDICAL INFORMATICS S.A. 

 
Adunarea Generala a Acţionarilor S.C. The Science City For Research And 

Medical Informatics S.A., întrunită în şedinţă ordinară la data de 28.05.2020, 

În temeiul prevederilor Legii nr. 31/1990 republicata privind societatile 

comerciale, 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă numirea ca administratori provizorii ai SC THE SCIENCE CITY 

FOR RESEARCH AND MEDICAL INFORMATICS SA cu mandat până la finalizarea 

procedurilor de selecţie a noilor membri ai Consiliului de administraţie dar nu mai mult 

de 4 luni, începtând cu data de 29.05.2020  până la data de 29.09.2020 pentru: 

- JANOSI – RANCZ ZOLTAN 

- KIKELI SZABOLCS 

- MIHET FLORINA DANIELA 

 

Art. 2. Se aprobă numirea comisiei de cenzori a S.C. THE SCIENCE CITY FOR 

RESEARCH AND MEDICAL INFORMATICS S.A. cu mandat provizoriu până la 

finalizarea procedurilor de selecţie a noilor membri ai Comisiei de cenzori dar nu mai mult 

de 4 luni, începând cu data de 29.05.2020  până la data de 29.09.2020 pentru:  

- DUCA FILIP OLIMPIU 

                                 -    TODOR – SOO IGNATIE 

 

Art. 3.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează conducerea 

S.C. THE SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND MEDICAL INFORMATICS S.A. 

 

Preşedinte de şedinţă 

Miheţ Florina Daniela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


